
Zarządzenie Nr 0050.6.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Siewierza

z dnia 19 czerwca 2024 r.

w sprawie: przeprowadzenia wyborów do Gminnej Rady Seniorów w Siewierzu.

Na podstawie art. 5c ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 2 Załącznika Nr 1 do Uchwały XI/116/2015 Rady
Miejskiej w Siewierzu z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów (Dz. Urz.
Woj. Śląskiego z dn. 9 grudnia 2015 r. poz. 6549)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić wybory do Gminnej Rady Seniorów w Siewierzu w kadencji 2024 - 2029.

§  2.  Wybory,  o  których  mowa  w §  1  odbędą  się  w dniu  27  czerwca  2024 r.  Lokal  wyborczy  będzie
zlokalizowany na sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16.

§ 3. Głosowanie odbędzie się w godzinach od 9.00 do 16.00

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Siewierz.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S T R Z

(-) mgr Dariusz Waluszczyk


